
                                                                                                                                        Реш 19-60 от 28.06.2024 

 
 

РЕФТИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

28 июня 2024 года  № 19/60 

пгт. Рефтинский 
 

Об утверждении формы и текста бюллетеня по выборам секретаря 

Рефтинской поселковой территориальной избирательной комиссии  

 

 

Для проведения тайного голосования по выборам секретаря Рефтинской 

поселковой территориальной избирательной комиссии, на основании 

протокола № 1 счетной комиссии от 28 июня 2024 года, Рефтинская 

поселковая территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Утвердить форму и текст бюллетеня для проведения тайного 

голосования по выборам секретаря Рефтинской поселковой территориальной 

избирательной комиссии (прилагается). 

 

 

 

Председатель комиссии 

  

 

 

Е.А. Стародумова 

   

Секретарь  заседания  

 

 О.Л. Зотова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



                                                                                                                                        Реш 19-60 от 28.06.2024 

 

УТВЕРЖДЕНО 

решением Рефтинской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

от «28» июня 2024 года № 19/60 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ  

для тайного голосования по выборам секретаря  Рефтинской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

« 28 » июня 2023 года 

 

 
Поставьте любой знак от фамилии кандидата на должность секретаря в пустом 

квадрате снизу от одного из ответов, в пользу которого сделан выбор. 

Бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в одном квадрате либо не 

проставлен ни в одном из них, считается недействительным. 

__________________________________________________________________ 

Фамилия, имя, отчество кандидата  ЗА  ПРОТИВ 

 

_______________________________ 
    

 


